
 1 

 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 5/2017 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης  38/2017 
 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση παράτασης συμβάσεων μεταφοράς μαθητών που ήταν σε ισχύ στις 
30-06-2016 και συμβάσεων νέων δρομολογίων σχολικού έτους 2016-2017 σύμφωνα με την παρ. 3 του 
άρθρου 72 του ν.4445/2016, έως τις 30-06-2017 της Π.Ε. Δράμας. 
 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 26 Ιανουαρίου 2017 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων «ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΥΛΙΔΗΣ» του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος 
όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 233/ 20-1-2017 έγγραφη πρόσκληση του 
προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 
3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Ιωσηφίδης 
Αλέξανδρος Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) ) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 4)Μποταΐτης 
Σωτήριος μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 7) Καραλίδης Φώτιος 
μέλος, 8) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και  9) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
 
 Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα και τα  εννέα μέλη, ο Πρόεδρος 
της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας διάταξης. 
 
Στο σημείο αυτό το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Φώτιος Καραλίδης δήλωσε ότι αποχωρεί 
διαμαρτυρόμενος για την χρονική καθυστέρηση της έναρξης της συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  38 : Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού - Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ.ΓΠ/ΔΡ 306/19-1-2017 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής: 

Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκησης. Ενσωμάτωση οδηγίας 25009/50/8ΕΚ», το οποίο 

αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 

δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 

τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 114/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας ΑΜΘ»  

3. Τα άρθρα 7 και 9 του Ν.4089/2012 (ΦΕΚ 206Α/26-12-16) «Κύρωση της Πράξης Νομοθετικού 

Περιεχομένου «Μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (ΦΕΚ 171Α)», μεταφορά 

αρμοδιότητας στις Περιφέρειες και άλλες διατάξεις».  

4. Την ανάγκη για μεταφορά μαθητών από και προς τις σχολικές τους μονάδες για το έτος 2016-2017. 

5. την ΚΥΑ 24001/11-6-2013 (ΦΕΚ 1499 Β΄) οι Περιφέρειες είναι αρμόδιες για την διεξαγωγή 

διαγωνισμών για τη μεταφορά μαθητών και τις τροποποιήσεις αυτής. 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 2 

6. Το ν.4415/2016 «Ρυθμίσεις για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμική εκπαίδευση και 

άλλες διατάξεις» και συγκεκριμένα την παρ. 2 του άρθρου 63 η οποία αναφέρεται στην μεταφορά 

μαθητών.  

7. Το με αρ. πρωτ. 3527/04-11-2016 έγγραφο του Τμήματος Δια βίου Μάθησης παιδείας και 

απασχόλησης της Δ/νσης Ανάπτυξης της ΠΕ Δράμας «Αποστολή Πινάκων δρομολογίων μισθωμένων 

επιβατικών Δ.Χ. (Ταξί) για τη μεταφορά μαθητών σχολικού έτους 2016-2017» 

8. Το ν.4445/2016 «Εθνικός Μηχανισμός Συντονισμού, Παρακολούθησης και Αξιολόγησης των 

Πολιτικών Κοινωνικής Ένταξης και Κοινωνικής Συνοχής, ρυθμίσεις για την κοινωνική αλληλεγγύη και 

εφαρμοστικές διατάξεις του ν.4387/2016 (Α’ 85) και άλλες διατάξεις. και συγκεκριμένα το άρθρο 72 το 

οποίο αναφέρεται στην μεταφορά μαθητών.  

9. Την με αρ. 781/2016 (πρακτικό 43) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία 

εγκρίθηκαν τα νέα δρομολόγια για το σχολικό έτος 2016-2017. 

10. Την με αρ. 833/2016 (πρακτικό 46) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία 

εγκρίθηκε η παράταση της εκτέλεσης των συμβάσεων που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2016 για τα 

δρομολόγια μεταφοράς μαθητών έως 31-12-2016. 

11. Την με αρ. 880/2016 (πρακτικό 49) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία 

εγκρίθηκαν τροποποιήσεις – καταργήσεις υφιστάμενων δρομολογίων  μεταφοράς μαθητών 

12. Την με αρ. 883/2016 (πρακτικό 50) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής ΠΑΜΘ με την οποία 

εγκρίθηκε το πρακτικό Ν.1 της επιτροπής παραλαβής και αξιολόγησης της διαδικασίας 

διαπραγμάτευσης νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών για το σχολικό έτος 2016-2017 έως 31-12-

2016 

13. Τις συμβάσεις έως 31-12-2016 που υπογράφηκαν σύμφωνα με την απόφαση 883/2016 της 

οικονομικής επιτροπής ΠΑΜΘ. 

 
 Η παρ. 2 του άρθρου 63 του ν.4415/2016 αναφέρει :«2. Στις περιπτώσεις κατά τις οποίες : α) προέκυψαν νέες 
ανάγκες μετά την προκήρυξη των διαγωνισμών, β) υπάρχουν αδιάθετα δρομολόγια για τα οποία είτε δεν 
υποβλήθηκαν προσφορές είτε οι υποβληθείσες προσφορές κρίθηκαν μη κατάλληλες  γ) δεν έχουν αναδειχθεί 
μειοδότες στους εκκρεμείς διαγωνισμούς, η Οικονομική Επιτροπή μπορεί με απόφασή της να παρατείνει την 
εκτέλεση των συμβάσεων, που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2016 για χρονικό διάστημα έως 31-12-2016, 
προσαρμόζοντας τους συμβατικούς όρους στα νέα δεδομένα εκτέλεσης των δρομολογίων, αν αυτό απαιτείται, 
και όπου αυτό είναι αδύνατον, να αναθέσει το σχετικό έργο με αιτιολογημένη πράξη της, ακλουθώντας τη 
διαδικασία τη διαπραγμάτευσης, χωρίς δημοσίευση προκήρυξης, σύμφωνα με τις σχετικές διατάξεις του 
άρθρου 32 του ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147Α), με τους ίδιους ή τροποποιημένους όρους, και κατ’ εξαίρεση των 
κείμενων διατάξεων περί έγκρισης της διαδικασίας διαπραγμάτευσης από την Ενιαία Ανεξάρτητη Αρχή 
Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Α.Α.ΔΗ.ΣΥ.).Σε κάθε περίπτωση, λαμβάνονται υπόψη κριτήρια οικονομικότητας και 
εξασφάλισης συνθηκών γνήσιου ανταγωνισμού.» 
Η παρ. 3 του άρθρου 72 του ν.4445/2016 αναφέρει: «στην περίπτωση γ της παρ. 2  του άρθρου 63 του 
ν.4415/2016 (Α’ 159) η φράση «για χρονικό διάστημα έως 31-12-2016», αντικαθίσταται από τη φράση «για 
χρονικό διάστημα έως 30-06-2017».   

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 3 

Στη διαγωνιστική διαδικασία για την μεταφορά μαθητών της ΠΕ Δράμας δεν έχουν αναδειχθεί ακόμη ούτε 
προσωρινοί μειοδότες  
Μετά την απόφαση 833/2016 της Οικονομικής επιτροπής ΠΑΜΘ η ΠΕ Δράμας προχώρησε σε σύναψη 
παράτασης των συμβάσεων που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2016 έως 31-12-2016. 
Μετά την απόφαση 883/2016 της Οικονομικής επιτροπής ΠΑΜΘ η ΠΕ Δράμας προχώρησε σε σύναψη  
συμβάσεων των νέων δρομολογίων σχολικού έτους 2016-2017 έως 31-12-2016 
 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Α) την παράταση της εκτέλεσης των συμβάσεων που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2016 για τα παρακάτω 
δρομολόγια μεταφοράς μαθητών τη ΠΕ Δράμας έως 30/06/2017, προσαρμόζοντας τους συμβατικούς όρους 
στα νέα δεδομένα εκτέλεσης των δρομολογίων όπου αυτό απαιτείται.  
 
 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 4 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΙΣΘΩΜΕΝΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΤΑΞΙ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017 ΓΙΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 30/06/2017 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΑΔΡΟΜ

ΗΣ 

[Κ]ΑΤΑΡΓ
ΗΜΕΝΟ 
[ΤΡ]ΟΠΟ
ΠΟΙΗΜΕ
ΝΟ 
[Α]ΜΕΤΑ
ΒΛΗΤΟ 
[Ν]ΕΟ 
[Ε]ΠΑΝΑ
ΦΟΡΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟ
Υ 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΜΑΘΗΤΩ
Ν 

ΜΕΣΟ
Ν 

ΜΕΤΑ
ΚΙΝΗΣ

ΗΣ 

 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
ΒΑΣΕΙ 

ΤΗΣ ΚΥΑ 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΩΝ 

(ΗΜΕΡΗ
ΣΙΩΣ) 

ΔΙΑ
ΔΡ
ΟΜ
Η 

[Α]Π
ΛΗ 
[Δ]Ι
ΠΛ
Η 

ΑΡΙΘΜ
ΟΣ 

ΜΕΤΑ
ΦΟΡΙΚ

ΩΝ 
ΜΕΣΩ

Ν 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟΣΤ
Ο 

ΕΚΠΤΩΣ
ΗΣ 
(%) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛ

ΟΓΙΟΥ 
ΜΕΤΑ 
ΤΗΝ 

ΕΚΠΤΩΣΗ 

1 

Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ02 Α Βαθύσπηλο - 
Κύργια Κύργια 16 Ταξί 8,45 8,0 Δ 4 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,00  8,28 

2 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ03 Τρε Ευρύπεδο - Κύργια Κύργια 8 Ταξί 8,80 4,0 Δ 2 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2,00  8,63 

3 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ04 Α Υψηλό - Κύργια Κύργια 3 Ταξί 9,08 2,0 Δ 1 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2,00  8,90 

4 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ05 Τρε Πηγάδια - 

Ευρύπεδο - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,80 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  11,68 

5 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ06 Α Πηγάδια - 

Βαθυχώρι - Κύργια Κύργια 3 Ταξί 11,31 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  11,19 

6 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ07 Τρε Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  

ΑΝΕΣΤΗΣ 2,00  10,86 

7 Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 2ο ΔΟ-Τ08 Α Νεροφράκτης - 

Καλαμπάκι Καλαμπάκι 4 Ταξί 12,68 1,0 Α 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 32,00  8,62 

8 

Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 1ο 
Δημοτικό Σχολείο 
Καλαμπακίου 1ο 

ΔΟ-Τ09 Τρε Φτελιά - Καλαμπάκι Καλαμπάκι 2 Ταξί 11,56 1,0 Α 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 37,00  7,28 

9 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ10 Τρε Βαθυχώρι - Κύργια Κύργια 6 Ταξί 8,84 3,0 Δ 1 

ΤΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(+επιστροφή) 
ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2,00  8,66 

10 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ11 Α Πηγάδια - Κύργια Κύργια 2 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  

ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  10,97 

11 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ13 Τρε Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΑΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2,00  10,86 

12 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 2ο ΔΟ-Τ15 Α 

Άγιος Αθανάσιος 
(καταυλισμός 
καρυωτάκη) - Άγιος 
Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιος 4 Ταξί 9,60 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  

ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  9,50 

13 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ16 Τρε Βαθυχώρι - Κύργια Κύργια 3 Ταξί 8,84 1,0 Α 1 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1,00  8,75 

14 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ17 Τρε Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  

ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  10,97 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 5 

15 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ18 Τρε Πηγάδια - Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΑΝΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,00  10,97 

16 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ19 Τρε Ευρύπεδο - Κύργια Κύργια 3 Ταξί 8,80 1,0 Α 1 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 1,00  8,71 

17 Δημοτικό 
Καλαμπακίου 2ο ΔΟ-Τ20 Α 

Αγία Παρασκευή - 
Νεροφράκτης - 
Καλαμπάκι 

Καλαμπάκι 3 Ταξί 16,72 1,0 Α 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 32,00  11,37 

18 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων ΔΟ-Τ21 Τρε Πηγάδια - 

Ευρύπεδο - Κύργια Κύργια 3 Ταξί 11,80 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  11,68 

19 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 2ο ΔΟ-Τ22 Α Βαθυχώρι - Άγιος 

Αθανάσιος 
Άγιος 

Αθανάσιος 1 Ταξί 13,36 2,0 Δ 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  13,23 

20 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ02 Τρε 

Νέα Φυλή Σερρών 
- Νέα Μπάφρα 
Σερρών - Κορμίστα 
Σερρών - Φιλίας 4 - 
ΤΕΕ 

Δράμα 4 Ταξί 54,11 2,0 Δ 1 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 25,00  40,58 

21 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ03 Α Ξηροπόταμος - 
ΤΕΕ Δράμα 1 Ταξί 14,60 2,0 Δ 1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 37,00  9,20 

22 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ04 Τρε 

Μαυρόβατος - Νέα 
Αμισός, Καισαρείας 
16 - Αρκαδικός, 
Ακροπόλεως 41 - 
ΤΕΕ 

Δράμα 4 Ταξί 16,53 2,0 Δ 1 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 38,00  10,25 

23 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ05 Α Ίδρυμα - ΤΕΕ Δράμα 5 Ταξί 9,27 4,0 Δ 2 ΑΛΑΠΑΝΗΣ 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ 15,00  7,88 

24 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ06 Α 

Κατάφυτο - Κάτω 
Νευροκόπι - 
Λευκόγεια - Ειδικό 
Σχολείο 

Δράμα 3 Ταξί 83,93 2,0 Δ 1 ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 21,00  66,30 

25 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ07 Α 
Καραολή 
Δημητρίου 44 - 
Εθνάρχου 
Μακαρίου 5 - ΤΕΕ 

Δράμα 3 Ταξί 10,16 2,0 Δ 1 ΣΑΒΒΙΔΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ 5,00  9,65 

26 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ08 Α Καλαμπάκι - Φτελιά 
- ΕΕΕΕΚ Δράμα 2 Ταξί 18,93 2,0 Δ 1 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 36,00  12,11 

27 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ09 Α 

Αγιοχώρι - 
Αλιστράτη Σερρών 
- Αργυρούπολη - 
Νέα Σεβάστεια - 
Δράμα 

Δράμα 4 Ταξί 36,65 2,0 Δ 1 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 51,00  17,96 

28 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ10 Α 
Άγιος Αθανάσιος - 
Δοξάτο - Χωριστή - 
Δράμα 

Δράμα 3 Ταξί 23,60 2,0 Δ 1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 7,00  21,95 

29 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ11 Τρε 
Νικηφόρος - 
Αδριανή - 
Καλλίφυτος - 
Δράμα 

Δράμα 3 Ταξί 33,42 2,0 Δ 1 ΜΟΥΤΣΟΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 13,50  28,76 

30 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ12 Τρε 
Νέα Αμισός - 
Αιγαίου 6 - 
Πατριάρχου 
Διονυσίου 7 - 

Δράμα 3 Ταξί 13,07 2,0 Δ 1 ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 34,00  8,62 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 6 

ΕΕΕΕΚ 

31 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ13 Α 

Κουδούνια - 
Ξηροπόταμος - 
Μητρ. Λαυρεντίου 
16 - Νέα Αμισός - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 4 Ταξί 31,99 2,0 Δ 1 ΣΤΟΪΜΕΝΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 47,00  16,95 

32 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ14 Τρε 

Δοξάτο - 
Μαυρόβατος - 
Ειδικό Σχολείο 

Δράμα 2 Ταξί 22,61 2,0 Δ 1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5,00  21,48 

33 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ15 Τρε 

Νέα Μπάφρα 
Σερρών - Ηδονών 
8 - Ειδικό Σχολείο 

Δράμα 2 Ταξί 30,68 2,0 Δ 1 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27,00  22,40 

34 ΕΕΕΕΚ 
ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ16 Τρε 

Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη - 
Σταυρός - ΤΕΕ - 
Καραϊσκάκη 2 - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 4 Ταξί 33,85 2,0 Δ 1 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 11,00  30,12 

35 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ17 Α Πτελέα - Ειδικό 

Σχολείο Δράμα 1 Ταξί 34,98 2,0 Δ 1 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30,77  24,22 

36 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ18 Τρε 

Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί - Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

2 Ταξί 27,10 0,2 Α 1 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΑΜ 0,00  27,10 

37 Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Δράμας ΔΡ-Τ19 Α 

Πετρούσα - 
Ξηροπόταμος - 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 

Δράμα 2 Ταξί 27,93 2,0 Δ 1 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 44,00  15,64 

38 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ20 Α 

Φωτολίβος - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 26,72 0,2 Α 1 ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 37,00  16,84 

39 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ22 Τρε 

Χαμοκέρασα - 
Αδριανή - Μουσικό 
Σχολείο Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 26,99 0,2 Α 1 ΜΟΥΤΣΟΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,50  26,59 

40 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ24 Α Νικήσιανη Καβάλας 
- ΕΕΕΕΚ Δράμα 1 Ταξί 31,06 2,0 Δ 1 ΣΓΟΥΡΑΔΟΣ 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 43,00  17,71 

41 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ25 Α 

Καλλίφυτος - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 13,67 2,0 Δ 1 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗ
Σ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 33,00  9,16 

42 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ26 Α 
Περιθώρι - 
Κοκκινόγεια - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 2 Ταξί 65,09 2,0 Δ 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 40,00  39,06 

43 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ28 Α 
Πλατανόβρυση - 
Μητροπολίτου 
Προκοπίου 14 - 
ΤΕΕ 

Δράμα 3 Ταξί 31,38 2,0 Δ 1 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 24,05  23,83 

44 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ29 Τρε 
Κωστή Παλαμά 16 
- Ιουστινιανού 134 - 
ΤΕΕ 

Δράμα 2 Ταξί 9,33 2,0 Δ 1 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 15,00  7,93 

45 Δημοτικό Σχολείο 
Δράμας 3ο ΔΡ-Τ31 Τρε Σιδηρόνερο - 

Ταξιάρχες - Δράμα Δράμα 3 Ταξί 49,46 2,0 Δ 1 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 6,00  46,49 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 7 

46 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ32 Τρε 

Δοξάτο - Προάστειο 
(εργατικές 
κατοικίες) - 
Προάστειο 
(Καραολή 
Δημητρίου) - Πατρ. 
Διονυσίου 7 - ΤΕΕ  

Δράμα 4 Ταξί 21,64 2,0 Δ 1 ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 30,00  15,15 

47 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ33 Α Αδριανή - Χωριστή 
- ΤΕΕ Δράμα 3 Ταξί 21,00 2,0 Δ 1 ΚΑΜΠΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 4,00  20,16 

48 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ34 Τρε 
Καλλίφυτος - 
Φιλίππου 89 - 
Σαγγαρίου 2 - TEE 

Δράμα 4 Ταξί 17,00 2,0 Δ 1 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗ
Σ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 30,00  11,90 

49 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ35 Α 
Εξοχή - Λευκόγεια - 
Κάτω Νευροκόπι 
(εργατικές 
κατοικίες) - ΤΕΕ 

Δράμα 3 Ταξί 68,94 2,0 Δ 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 40,00  41,36 

50 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ36 Α Μυλοπόταμος - 

Ειδικό Σχολείο Δράμα 1 Ταξί 15,41 2,0 Δ 1 ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ 
ΛΟΥΚΑΣ 27,00  11,25 

51 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ37 Α Ξηροπόταμος - 

Ειδικό Σχολείο Δράμα 1 Ταξί 16,58 2,0 Δ 1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 43,00  9,45 

52 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ41 Τρε 

Κολοκοτρώνη 41 
Καβάλα –Μάντζαρη 
10 Καβάλα- 
Αμυγδαλεώνας 
Καβάλας – 
Κρηνίδες Καβαλας 
-ΤΕΕ 

Δράμα 4 Ταξί 48,79 2,0 Δ 1 ΘΕΟΛΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 32,00  33,18 

53 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ42 Τρε 
Νέα Καρυά 
Καβάλας - Δαβάκη 
32 Χρυσούπολη 
Καβάλας -  ΤΕΕ 

Δράμα 4 Ταξί 83,98 2,0 Δ 1 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 27,00  61,31 

54 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ43 Α 

Παραλία Οφρυνίου 
Καβάλας - Δωμάτια 
Καβάλας - 
Πυργοχώρι 
Καβάλας - ΤΕΕ 

Δράμα 4 Ταξί 84,35 2,0 Δ 1 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 26,00  62,42 

55 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ44 Τρε Φωτολίβος - ΤΕΕ Δράμα 4 Ταξί 24,23 2,0 Δ 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 6,00  22,78 

56 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ45 Α 

Ζυγός Καβάλας - 
Κρυονέρι Καβάλας 
- Φίλιπποι Καβάλας 
- Λυδία Καβάλας - 
ΤΕΕ 

Δράμα 4 Ταξί 43,63 2,0 Δ 1 ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 7,00  40,58 

57 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ46 Α 

Νέα Πέραμος 
Καβάλας - 
Ακροβούνι 
Καβάλας - 
Γεωργιανή 
Καβάλας - ΤΕΕ 

Δράμα 4 Ταξί 62,43 2,0 Δ 1 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 41,00  36,83 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 8 

58 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ48 Τρε 
Θ. Καβαλιώτου 56 
Καβάλα - 
Ελευθερούπολη 
Καβάλας – ΤΕΕ 

Δράμα 3 Ταξί 60,38 2,0 Δ 1 ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 46,00  32,60 

59 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ50 Α 

Μοναστηράκι - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 15,53 1,0 Α 1 ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 36,00  9,94 

60 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-Τ51 Α Προσοτσάνη - ΤΕΕ Δράμα 1 Ταξί 22,16 1,0 Α 1 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 30,00  15,51 

61 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ52 Τρε 

Αργυρούπολη - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

3 Ταξί 21,47 0,2 Α 1 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 40,00  12,88 

62 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας ΔΡ-Τ53 Α 

Καλλίφυτος - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

3 Ταξί 13,67 2,0 Δ 1 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 28,00  9,85 

63 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο ΝΕ-Τ01 Τρε Βαθύτοπος - Κάτω 

Νευροκόπι 
Κάτω 

Νευροκόπι 1 Ταξί 22,12 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 40,00  13,27 

64 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο ΝΕ-Τ02 Α Οχυρό - Κάτω 

Νευροκόπι 
Κάτω 

Νευροκόπι 1 Ταξί 13,13 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 40,00  7,88 

65 Δημοτικό Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ03 Α Λευκόγεια - Κάτω 

Νευροκόπι 
Κάτω 

Νευροκόπι 1 Ταξί 16,54 2,0 Δ 1 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 1,00  16,38 

66 Δημοτικό Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου ΝΕ-Τ04 Τρε 

Κατάφυτο - 
Βαθύτοπος - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 3 Ταξί 23,92 1,0 Α 1 

ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ 
ΣΑΒΒΑΣ-

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 
1,00  23,68 

67 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο ΝΕ-Τ05 Τρε Οχυρό - Κάτω 

Νευροκόπι 
Κάτω 

Νευροκόπι 4 Ταξί 13,14 2,0 Δ 1 Σ. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 1,00  13,01 

68 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο ΝΕ-Τ06 Τρε Λευκόγεια - Κάτω 

Νευροκόπι 
Κάτω 

Νευροκόπι 4 Ταξί 16,54 2,0 Δ 1 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 32,00  11,25 

69 

Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-Τ09 Τρε 
Λευκόγεια - 
Χρυσοκέφαλο - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 16.93 1,0 Α 1 ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ 

ΙΩΑΚΕΙΜ 1,00  16,76 

70 

Δημοτικό Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 

ΝΕ-Τ11 Τρε 
Κάτω Βροντού - 
Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκόπι 4 Ταξί 24,66 2,0 Δ 1 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40,00  14,80 

71 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο ΝΕ-Τ12 Τρε Κατάφυτο  - Κάτω 

Νευροκόπι 
Κάτω 

Νευροκόπι 2 Ταξί 24,29 1,0 Α 1 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΙΣΑΪΑΣ 38,00  15,06 

72 Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ01 Α Διπόταμα - 

Παρανέστι Παρανέστι 2 Ταξί 35,44 2,0 Δ 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

[ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  35,08 

73 Δημοτικό 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ02 Α Στέρνα - Παρανέστι Παρανέστι 1 Ταξί 16,73 2,0 Δ 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

1,00  16,56 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 9 

[ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΞΑΝΘΗΣ] 

74 Δημοτικό 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ04 Τρε 

Τέμενος - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

Παρανέστι 4 Ταξί 14,79 1,0 Δ 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

[ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  14,64 

75 Δημοτικό 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ05 Τρε 

Οικισμός ΔΕΗ - 
Μεσοχώρι - 
Παρανέστι 

Παρανέστι 3 Ταξί 11,08 2,0 Δ 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

[ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  10,97 

76 Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ07 Τρε 

Πολύσυκο - 
Καρποφόρο - 
Παρανέστι 

Παρανέστι 2 Ταξί 16,84 2,0 Δ 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

[ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  16,67 

77 

Δημοτικό 
Παρανεστίου 
Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-Τ09 Τρε 

Οικισμός ΔΕΗ - 
Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

Παρανέστι 3 Ταξί 15,39 2,0 Δ 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

[ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  15,24 

78 Δημοτικό 
Παρανεστίου ΠΑ-Τ10 Τρε Τέμενος - 

Παρανέστι Παρανέστι 2 Ταξί 11,78 1,0 Α 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

[ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  11,67 

79 Νηπιαγωγείο 
Νικηφόρου ΠΑ-Τ14 Τρε 

Πτελέα - 
Πλατανόβρυση - 
Μικρολίβαδο - 
Γύρος - Νικηφόρος 

Νικηφόρος 4 Ταξί 32,77 2,0 Δ 1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 12,00  28,84 

80 Νηπιαγωγείο 
Νικηφόρου ΠΑ-Τ15 Τρε Πρινόλοφος - 

Νικηφόρος Νικηφόρος 1 Ταξί 15,37 2,0 Δ 1 ΜΗΝΔΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1,00  15,21 

81 Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο ΠΡ-Τ01 Α 

Γραμμένη - 
Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη 

Προσοτσάνη 3 Ταξί 16,15 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 2,00  15,83 

82 Δημοτικό Σχολείο 
Πετρούσας ΠΡ-Τ03 Α Πύργοι - Πετρούσα Πετρούσα 5 Ταξί 16,50 2,0 Α 1 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 

ΑΓΓΕΛΟΣ 4,00  15,84 

83 Νηπιαγωγείο 
Πετρούσας ΠΡ-Τ04 Τρε Σταυρός - 

Πετρούσα Πετρούσα 2 Ταξί 11,56 1,0 Α 1 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 1,00  11,45 

84 Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο ΠΡ-Τ06 Τρε Καλή Βρύση - 

Προσοτσάνη Προσοτσάνη 3 Ταξί 15,28 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 2,00  14,97 

85 Δημοτικό Σχολείο 
Αργυρούπολης ΠΡ-Τ07 Α Αργυρούπολη - 

Σιταγροί Σιταγροί 6 Ταξί 9,43 2,0 Α 1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΠΑΥΛΟΣ 4,00  9,05 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 10 

86 Νηπιαγωγείο 
Αργυρούπολης ΠΡ-Τ08 Α Σιταγροί - 

Αργυρούπολη 
Αργυρούπολ

η 4 Ταξί 9,43 2,0 Δ 1 ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,00  9,34 

87 Δημοτικό Σχολείο 
Μικρόπολης ΠΡ-Τ09 Α Χαριτωμένη - 

Μικρόπολη Μικρόπολη 5 Ταξί 11,80 4,0 Δ 1 ΚΟΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,00  11,68 

88 Νηπιαγωγείο 
Φωτολίβους ΠΡ-Τ10 Τρε Μαυρολεύκη - 

Φωτολίβος Φωτολίβος 3 Ταξί 13,48 1,0 Α 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 22,00  10,52 

89 Νηπιαγωγείο 
Αργυρούπολης ΠΡ-Τ11 Τρε 

Μεγαλόκαμπος - 
Μικρόκαμπος - 
Αργυρούπολη 

Αργυρούπολ
η 4 Ταξί 15,45 2,0 Δ 1 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2,00  15,01 

90 Δημοτικό Σχολείο 
Αργυρούπολης ΠΡ-Τ12 Τρε 

Μεγαλόκαμπος - 
Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί 

Σιταγροί 4 Ταξί 14,83 1,0 Α 1 ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 20,00  10,75 

91 Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο ΠΡ-Τ13 Α Κοκκινόγεια - 

Προσοτσάνη Προσοτσάνη 2 Ταξί 11,27 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  11,15 

92 Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο ΠΡ-Τ14 Τρε Καλλιθέα - 

Προσοτσάνη Προσοτσάνη 3 Ταξί 18,44 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  18,25 

 
 
Β) την παράταση της εκτέλεσης των συμβάσεων των νέων δρομολογίων σχολικού έτους 2016-2017 που υπογράφηκαν σύμφωνα με την απόφαση 833/2016 
της οικονομικής επιτροπής έως 30-06-2017, προσαρμόζοντας τους συμβατικούς όρους στα νέα δεδομένα εκτέλεσης των δρομολογίων όπου αυτό απαιτείται. 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 11 

 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΙΣΘΩΜΕΝΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΤΑΞΙ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017 (ΝΕΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ) ΓΙΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 30/06/2017 

 

 

 

 

Α
/Α

 

Ε
ΞΥ

Π
Η

Ρ
Ε

ΤΟ
Υ

Μ
Ε

Ν
Ε

Σ 
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
Ε

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ο
 

ΤΟ
Π

Ο
Σ 

Π
Ρ

Ο
Ο

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΩ
Ν

 

Μ
Ε

ΣΟ
Ν

 
Μ

Ε
ΤΑ

Κ
ΙΝ

Η
ΣΗ

Σ 

 Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Δ

Ρ
Ο

Μ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Ο

Υ
 

Β
Α

ΣΕ
Ι Τ

Η
Σ 

Κ
Υ

Α
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ω
Ν

 
(Η

Μ
Ε

Ρ
Η

ΣΙ
Ω

Σ)
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
 

[Α
]Π

Λ
Η

 
[Δ

]ΙΠ
Λ

Η
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

Μ
Ε

ΤΑ
Φ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ω

Ν
 

Μ
Ε

ΣΩ
Ν

 

Α
Ν

Α
Δ

Ο
Χ

Ο
Σ 

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 

Ε
Κ

Π
ΤΩ

ΣΗ
Σ 

(%
) 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Δ

Ρ
Ο

Μ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Ο

Υ
 

Μ
Ε

ΤΑ
 Τ

Η
Ν

 
Ε

Κ
Π

ΤΩ
ΣΗ

 

1 

Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 1ο 
Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 2ο 

ΔΟ-Τ26 Φτελιά - Καλαμπάκι ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 2 Ταξί 11,56 2 Δ 1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1,00  11,45 

2 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο ΑΝ-Τ01 

Περιθώρι - Κάτω 
Νευροκόπι - Διασταύρωση 
Βώλακα 

ΕΠΑΛ 4 Ταξί 32,85 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 43,00  18,72 

3 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο ΑΝ-Τ02 Κάτω Νευροκόπι - 
Περιθώρι ΕΠΑΛ 1 Ταξί 18,87 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 43,00  10,76 

4 Νηπιαγωγείο Δράμας 8ο ΔΡ-Τ57 Ταξιάρχες - Τροίας 6 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 1 Ταξί 18,42 2,0 Δ 1 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ 5,00  17,50 

5 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ54 Διπόταμα - ΕΕΕΕΚ ΕΙΔΙΚΟ 1 Ταξί 67,86 2,0 Δ 1 ΜΟΥΤΣΟΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 3,00  65,82 

6 Νηπιαγωγείο 
Μαυροβάτου ΔΡ-Τ58 Νέα Σεβάστεια - 

Μαυρόβατος Νηπιαγωγείο 3 Ταξί 13,05 2,0 Δ 1 ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 33,00  8,74 

7 Δημοτικό Αγ. Αθανασίου 
2ο ΔΟ-Τ28 

 Άγιος Αθανάσιος (οικία 
Παντελίδη) - Άγιος 
Αθανάσιος (καταυλισμός 
καρυωτάκη) - 2ο Δημοτικό 
Αγίου Αθανασίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 3 Ταξί 10,60 1,0 Δ 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗ
Σ  ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  10,49 

8 Νηπιαγωγείο Δράμας 6ο ΔΡ-Τ56 Μικροχώρι - Οδυσσέως και 
Καστρινού 

Νηπιαγωγείο 
Δράμας 6ο 1 Ταξί 14,70 1,0 Δ 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ  

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1,00  14,55 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 12 

 
   Κατόπιν τούτου: 
  
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη 
τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
 
Α) Εγκρίνει την παράταση της εκτέλεσης των συμβάσεων που ήταν σε ισχύει στις 30-06-2016 για τα 
παρακάτω δρομολόγια μεταφοράς μαθητών τη ΠΕ Δράμας έως 30/06/2017, προσαρμόζοντας τους 
συμβατικούς όρους στα νέα δεδομένα εκτέλεσης των δρομολογίων όπου αυτό απαιτείται.  
 
 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 13 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΙΣΘΩΜΕΝΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΤΑΞΙ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017 ΓΙΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 30/06/2017 

Α/Α 

ΕΞΥΠΗΡΕΤΟΥΜΕΝΕ
Σ 

ΣΧΟΛΙΚΕΣ 
ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΚΩΔΙΚ
ΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΗΣ 

[Κ]ΑΤΑΡ
ΓΗΜΕΝΟ 
[ΤΡ]ΟΠΟ
ΠΟΙΗΜΕ
ΝΟ 
[Α]ΜΕΤΑ
ΒΛΗΤΟ 
[Ν]ΕΟ 
[Ε]ΠΑΝΑ
ΦΟΡΑ 

ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ 
ΤΟΠΟΣ 
ΠΡΟΟΡΙ
ΣΜΟΥ 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΜΑΘΗΤ
ΩΝ 

ΜΕΣΟΝ 
ΜΕΤΑΚΙ
ΝΗΣΗΣ 

 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟ
ΛΟΓΙΟΥ 
ΒΑΣΕΙ 

ΤΗΣ ΚΥΑ 

ΑΡΙΘ
ΜΟΣ 

ΔΙΑΔΡ
ΟΜΩΝ 
(ΗΜΕ
ΡΗΣΙΩ

Σ) 

ΔΙΑΔΡΟ
ΜΗ 

[Α]ΠΛΗ 
[Δ]ΙΠΛΗ 

ΑΡΙΘΜΟ
Σ 

ΜΕΤΑΦ
ΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ 

ΑΝΑΔΟΧΟΣ 

ΠΟΣΟ
ΣΤΟ 

ΕΚΠΤ
ΩΣΗΣ 

(%) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΔΡΟΜΟΛΟ
ΓΙΟΥ ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 
ΕΚΠΤΩΣΗ 

1 

Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 
Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-Τ02 Α Βαθύσπηλο - 
Κύργια Κύργια 16 Ταξί 8,45 8,0 Δ 4 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2,00  8,28 

2 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ03 Τρε Ευρύπεδο - 

Κύργια Κύργια 8 Ταξί 8,80 4,0 Δ 2 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 2,00  8,63 

3 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ04 Α Υψηλό - Κύργια Κύργια 3 Ταξί 9,08 2,0 Δ 1 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 2,00  8,90 

4 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ05 Τρε 

Πηγάδια - 
Ευρύπεδο - 
Κύργια 

Κύργια 4 Ταξί 11,80 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  11,68 

5 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ06 Α 

Πηγάδια - 
Βαθυχώρι - 
Κύργια 

Κύργια 3 Ταξί 11,31 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  11,19 

6 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ07 Τρε Πηγάδια - 

Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 2,00  10,86 

7 Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 2ο 

ΔΟ-
Τ08 Α Νεροφράκτης - 

Καλαμπάκι 
Καλαμπ

άκι 4 Ταξί 12,68 1,0 Α 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 32,00  8,62 

8 

Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 1ο 
Δημοτικό Σχολείο 
Καλαμπακίου 1ο 

ΔΟ-
Τ09 Τρε Φτελιά - 

Καλαμπάκι 
Καλαμπ

άκι 2 Ταξί 11,56 1,0 Α 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 37,00  7,28 

9 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ10 Τρε Βαθυχώρι - 

Κύργια Κύργια 6 Ταξί 8,84 3,0 Δ 1 

ΤΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
(+επιστροφή) 
ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2,00  8,66 

10 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ11 Α Πηγάδια - 

Κύργια Κύργια 2 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  10,97 

11 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ13 Τρε Πηγάδια - 

Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2,00  10,86 

12 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 2ο 

ΔΟ-
Τ15 Α 

Άγιος Αθανάσιος 
(καταυλισμός 
καρυωτάκη) - 
Άγιος Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιο
ς 

4 Ταξί 9,60 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  9,50 

13 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ16 Τρε Βαθυχώρι - 

Κύργια Κύργια 3 Ταξί 8,84 1,0 Α 1 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 1,00  8,75 

14 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ17 Τρε Πηγάδια - 

Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  10,97 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 14 

15 Δημοτικό Σχολείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ18 Τρε Πηγάδια - 

Κύργια Κύργια 4 Ταξί 11,08 1,0 Α 1 ΤΑΝΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,00  10,97 

16 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ19 Τρε Ευρύπεδο - 

Κύργια Κύργια 3 Ταξί 8,80 1,0 Α 1 ΣΕΪΤΑΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 1,00  8,71 

17 Δημοτικό 
Καλαμπακίου 2ο 

ΔΟ-
Τ20 Α 

Αγία Παρασκευή 
- Νεροφράκτης - 
Καλαμπάκι 

Καλαμπ
άκι 3 Ταξί 16,72 1,0 Α 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ  

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 32,00  11,37 

18 Νηπιαγωγείο 
Κυργίων 

ΔΟ-
Τ21 Τρε 

Πηγάδια - 
Ευρύπεδο - 
Κύργια 

Κύργια 3 Ταξί 11,80 1,0 Α 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  11,68 

19 Δημοτικό Αγ. 
Αθανασίου 2ο 

ΔΟ-
Τ22 Α Βαθυχώρι - 

Άγιος Αθανάσιος 

Άγιος 
Αθανάσιο
ς 

1 Ταξί 13,36 2,0 Δ 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗΣ  
ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  13,23 

20 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ02 Τρε 

Νέα Φυλή 
Σερρών - Νέα 
Μπάφρα 
Σερρών - 
Κορμίστα 
Σερρών - Φιλίας 
4 - ΤΕΕ 

Δράμα 4 Ταξί 54,11 2,0 Δ 1 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 25,00  40,58 

21 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ03 Α Ξηροπόταμος - 

ΤΕΕ Δράμα 1 Ταξί 14,60 2,0 Δ 1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 37,00  9,20 

22 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ04 Τρε 

Μαυρόβατος - 
Νέα Αμισός, 
Καισαρείας 16 - 
Αρκαδικός, 
Ακροπόλεως 41 
- ΤΕΕ 

Δράμα 4 Ταξί 16,53 2,0 Δ 1 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 38,00  10,25 

23 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ05 Α Ίδρυμα - ΤΕΕ Δράμα 5 Ταξί 9,27 4,0 Δ 2 ΑΛΑΠΑΝΗΣ 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ 15,00  7,88 

24 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ06 Α 

Κατάφυτο - 
Κάτω Νευροκόπι 
- Λευκόγεια - 
Ειδικό Σχολείο 

Δράμα 3 Ταξί 83,93 2,0 Δ 1 ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 21,00  66,30 

25 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ07 Α 

Καραολή 
Δημητρίου 44 - 
Εθνάρχου 
Μακαρίου 5 - 
ΤΕΕ 

Δράμα 3 Ταξί 10,16 2,0 Δ 1 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 5,00  9,65 

26 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ08 Α Καλαμπάκι - 

Φτελιά - ΕΕΕΕΚ Δράμα 2 Ταξί 18,93 2,0 Δ 1 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 36,00  12,11 

27 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ09 Α 

Αγιοχώρι - 
Αλιστράτη 
Σερρών - 
Αργυρούπολη - 
Νέα Σεβάστεια - 
Δράμα 

Δράμα 4 Ταξί 36,65 2,0 Δ 1 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 51,00  17,96 

28 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ10 Α 

Άγιος Αθανάσιος 
- Δοξάτο - 
Χωριστή - 
Δράμα 

Δράμα 3 Ταξί 23,60 2,0 Δ 1 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 7,00  21,95 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 15 

29 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ11 Τρε 

Νικηφόρος - 
Αδριανή - 
Καλλίφυτος - 
Δράμα 

Δράμα 3 Ταξί 33,42 2,0 Δ 1 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 13,50  28,76 

30 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ12 Τρε 

Νέα Αμισός - 
Αιγαίου 6 - 
Πατριάρχου 
Διονυσίου 7 - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 3 Ταξί 13,07 2,0 Δ 1 ΘΩΜΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 34,00  8,62 

31 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ13 Α 

Κουδούνια - 
Ξηροπόταμος - 
Μητρ. 
Λαυρεντίου 16 - 
Νέα Αμισός - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 4 Ταξί 31,99 2,0 Δ 1 ΣΤΟΪΜΕΝΟΥ 
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 47,00  16,95 

32 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ14 Τρε 

Δοξάτο - 
Μαυρόβατος - 
Ειδικό Σχολείο 

Δράμα 2 Ταξί 22,61 2,0 Δ 1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 5,00  21,48 

33 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ15 Τρε 

Νέα Μπάφρα 
Σερρών - 
Ηδονών 8 - 
Ειδικό Σχολείο 

Δράμα 2 Ταξί 30,68 2,0 Δ 1 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27,00  22,40 

34 ΕΕΕΕΚ 
ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής 

ΔΡ-
Τ16 Τρε 

Καλή Βρύση - 
Προσοτσάνη - 
Σταυρός - ΤΕΕ - 
Καραϊσκάκη 2 - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 4 Ταξί 33,85 2,0 Δ 1 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 11,00  30,12 

35 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ17 Α Πτελέα - Ειδικό 

Σχολείο Δράμα 1 Ταξί 34,98 2,0 Δ 1 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 30,77  24,22 

36 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ18 Τρε 

Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

2 Ταξί 27,10 0,2 Α 1 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 0,00  27,10 

37 Ειδικό Νηπιαγωγείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ19 Α 

Πετρούσα - 
Ξηροπόταμος - 
Ειδικό 
Νηπιαγωγείο 

Δράμα 2 Ταξί 27,93 2,0 Δ 1 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 44,00  15,64 

38 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ20 Α 

Φωτολίβος - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 26,72 0,2 Α 1 ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 37,00  16,84 

39 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ22 Τρε 

Χαμοκέρασα - 
Αδριανή - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 26,99 0,2 Α 1 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 1,50  26,59 

40 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ24 Α 

Νικήσιανη 
Καβάλας - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 1 Ταξί 31,06 2,0 Δ 1 ΣΓΟΥΡΑΔΟΣ 
ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ 43,00  17,71 

41 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ25 Α 

Καλλίφυτος - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 13,67 2,0 Δ 1 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 33,00  9,16 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 16 

42 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-
Τ26 Α 

Περιθώρι - 
Κοκκινόγεια - 
ΕΕΕΕΚ 

Δράμα 2 Ταξί 65,09 2,0 Δ 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 40,00  39,06 

43 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ28 Α 

Πλατανόβρυση - 
Μητροπολίτου 
Προκοπίου 14 - 
ΤΕΕ 

Δράμα 3 Ταξί 31,38 2,0 Δ 1 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 24,05  23,83 

44 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ29 Τρε 

Κωστή Παλαμά 
16 - Ιουστινιανού 
134 - ΤΕΕ 

Δράμα 2 Ταξί 9,33 2,0 Δ 1 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 15,00  7,93 

45 Δημοτικό Σχολείο 
Δράμας 3ο 

ΔΡ-
Τ31 Τρε 

Σιδηρόνερο - 
Ταξιάρχες - 
Δράμα 

Δράμα 3 Ταξί 49,46 2,0 Δ 1 ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 6,00  46,49 

46 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ32 Τρε 

Δοξάτο - 
Προάστειο 
(εργατικές 
κατοικίες) - 
Προάστειο 
(Καραολή 
Δημητρίου) - 
Πατρ. Διονυσίου 
7 - ΤΕΕ  

Δράμα 4 Ταξί 21,64 2,0 Δ 1 ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 30,00  15,15 

47 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ33 Α Αδριανή - 

Χωριστή - ΤΕΕ Δράμα 3 Ταξί 21,00 2,0 Δ 1 ΚΑΜΠΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 4,00  20,16 

48 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ34 Τρε 

Καλλίφυτος - 
Φιλίππου 89 - 
Σαγγαρίου 2 - 
TEE 

Δράμα 4 Ταξί 17,00 2,0 Δ 1 ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 30,00  11,90 

49 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ35 Α 

Εξοχή - 
Λευκόγεια - 
Κάτω Νευροκόπι 
(εργατικές 
κατοικίες) - ΤΕΕ 

Δράμα 3 Ταξί 68,94 2,0 Δ 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 40,00  41,36 

50 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ36 Α Μυλοπόταμος - 

Ειδικό Σχολείο Δράμα 1 Ταξί 15,41 2,0 Δ 1 ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ 
ΛΟΥΚΑΣ 27,00  11,25 

51 Ειδικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ37 Α Ξηροπόταμος - 

Ειδικό Σχολείο Δράμα 1 Ταξί 16,58 2,0 Δ 1 ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 43,00  9,45 

52 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ41 Τρε 

Κολοκοτρώνη 41 
Καβάλα –
Μάντζαρη 10 
Καβάλα- 
Αμυγδαλεώνας 
Καβάλας – 
Κρηνίδες 
Καβαλας -ΤΕΕ 

Δράμα 4 Ταξί 48,79 2,0 Δ 1 ΘΕΟΛΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 32,00  33,18 

53 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ42 Τρε 

Νέα Καρυά 
Καβάλας - 
Δαβάκη 32 
Χρυσούπολη 
Καβάλας -  ΤΕΕ 

Δράμα 4 Ταξί 83,98 2,0 Δ 1 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 27,00  61,31 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 17 

54 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ43 Α 

Παραλία 
Οφρυνίου 
Καβάλας - 
Δωμάτια 
Καβάλας - 
Πυργοχώρι 
Καβάλας - ΤΕΕ 

Δράμα 4 Ταξί 84,35 2,0 Δ 1 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ 26,00  62,42 

55 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ44 Τρε Φωτολίβος - 

ΤΕΕ Δράμα 4 Ταξί 24,23 2,0 Δ 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 6,00  22,78 

56 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ45 Α 

Ζυγός Καβάλας - 
Κρυονέρι 
Καβάλας - 
Φίλιπποι 
Καβάλας - Λυδία 
Καβάλας - ΤΕΕ 

Δράμα 4 Ταξί 43,63 2,0 Δ 1 ΛΑΠΑΖΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 7,00  40,58 

57 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ46 Α 

Νέα Πέραμος 
Καβάλας - 
Ακροβούνι 
Καβάλας - 
Γεωργιανή 
Καβάλας - ΤΕΕ 

Δράμα 4 Ταξί 62,43 2,0 Δ 1 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ 41,00  36,83 

58 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ48 Τρε 

Θ. Καβαλιώτου 
56 Καβάλα - 
Ελευθερούπολη 
Καβάλας – ΤΕΕ 

Δράμα 3 Ταξί 60,38 2,0 Δ 1 ΚΟΥΝΑΤΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 46,00  32,60 

59 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ50 Α 

Μοναστηράκι - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

4 Ταξί 15,53 1,0 Α 1 ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 36,00  9,94 

60 ΤΕΕ Ειδικής Αγωγής ΔΡ-
Τ51 Α Προσοτσάνη - 

ΤΕΕ Δράμα 1 Ταξί 22,16 1,0 Α 1 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 30,00  15,51 

61 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ52 Τρε 

Αργυρούπολη - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

3 Ταξί 21,47 0,2 Α 1 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 40,00  12,88 

62 Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

ΔΡ-
Τ53 Α 

Καλλίφυτος - 
Μουσικό Σχολείο 
Δράμας 

Μουσικό 
Σχολείο 
Δράμας 

3 Ταξί 13,67 2,0 Δ 1 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 28,00  9,85 

63 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 

ΝΕ-
Τ01 Τρε Βαθύτοπος - 

Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκό
πι 

1 Ταξί 22,12 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 40,00  13,27 

64 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 

ΝΕ-
Τ02 Α Οχυρό - Κάτω 

Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκό
πι 

1 Ταξί 13,13 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 40,00  7,88 

65 Δημοτικό Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ03 Α Λευκόγεια - 

Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκό
πι 

1 Ταξί 16,54 2,0 Δ 1 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 1,00  16,38 

66 Δημοτικό Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 

ΝΕ-
Τ04 Τρε 

Κατάφυτο - 
Βαθύτοπος - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκό
πι 

3 Ταξί 23,92 1,0 Α 1 
ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ 

ΣΑΒΒΑΣ-
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

1,00  23,68 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 18 

67 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 

ΝΕ-
Τ05 Τρε Οχυρό - Κάτω 

Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκό
πι 

4 Ταξί 13,14 2,0 Δ 1 Σ. ΠΟΡΤΟΚΑΛΙΔΗΣ 
& ΣΙΑ Ο.Ε. 1,00  13,01 

68 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 

ΝΕ-
Τ06 Τρε Λευκόγεια - 

Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκό
πι 

4 Ταξί 16,54 2,0 Δ 1 ΤΣΕΛΕΠΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 32,00  11,25 

69 

Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-
Τ09 Τρε 

Λευκόγεια - 
Χρυσοκέφαλο - 
Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκό
πι 

4 Ταξί 16.93 1,0 Α 1 ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ 
ΙΩΑΚΕΙΜ 1,00  16,76 

70 

Δημοτικό Σχολείο Κ. 
Νευροκοπίου 
Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 1ο 

ΝΕ-
Τ11 Τρε 

Κάτω Βροντού - 
Οχυρό - Κάτω 
Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκό
πι 

4 Ταξί 24,66 2,0 Δ 1 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40,00  14,80 

71 Νηπιαγωγείο Κ. 
Νευροκοπίου 2ο 

ΝΕ-
Τ12 Τρε Κατάφυτο  - 

Κάτω Νευροκόπι 

Κάτω 
Νευροκό
πι 

2 Ταξί 24,29 1,0 Α 1 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΙΣΑΪΑΣ 38,00  15,06 

72 Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ01 Α Διπόταμα - 

Παρανέστι 
Παρανέ

στι 2 Ταξί 35,44 2,0 Δ 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

[ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  35,08 

73 Δημοτικό 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ02 Α Στέρνα - 

Παρανέστι 
Παρανέ

στι 1 Ταξί 16,73 2,0 Δ 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

[ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  16,56 

74 Δημοτικό 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ04 Τρε 

Τέμενος - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

Παρανέ
στι 4 Ταξί 14,79 1,0 Δ 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

[ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  14,64 

75 Δημοτικό 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ05 Τρε 

Οικισμός ΔΕΗ - 
Μεσοχώρι - 
Παρανέστι 

Παρανέ
στι 3 Ταξί 11,08 2,0 Δ 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

[ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  10,97 

76 Γυμνάσιο με Λ.Τ. 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ07 Τρε 

Πολύσυκο - 
Καρποφόρο - 
Παρανέστι 

Παρανέ
στι 2 Ταξί 16,84 2,0 Δ 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

[ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  16,67 

77 

Δημοτικό 
Παρανεστίου 
Νηπιαγωγείο 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ09 Τρε 

Οικισμός ΔΕΗ - 
Μεσοχώρι - 
Καπνόφυτο - 
Παρανέστι 

Παρανέ
στι 3 Ταξί 15,39 2,0 Δ 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

[ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  15,24 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 19 

78 Δημοτικό 
Παρανεστίου 

ΠΑ-
Τ10 Τρε Τέμενος - 

Παρανέστι 
Παρανέ

στι 2 Ταξί 11,78 1,0 Α 1 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ Δ.Χ. 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 

[ΕΥΡΩΤΑΞΙ 
ΞΑΝΘΗΣ] 

1,00  11,67 

79 Νηπιαγωγείο 
Νικηφόρου 

ΠΑ-
Τ14 Τρε 

Πτελέα - 
Πλατανόβρυση - 
Μικρολίβαδο - 
Γύρος - 
Νικηφόρος 

Νικηφόρ
ος 4 Ταξί 32,77 2,0 Δ 1 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 

ΙΟΡΔΑΝΗΣ 12,00  28,84 

80 Νηπιαγωγείο 
Νικηφόρου 

ΠΑ-
Τ15 Τρε Πρινόλοφος - 

Νικηφόρος 
Νικηφόρ

ος 1 Ταξί 15,37 2,0 Δ 1 ΜΗΝΔΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1,00  15,21 

81 Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 

ΠΡ-
Τ01 Α 

Γραμμένη - 
Κοκκινόγεια - 
Προσοτσάνη 

Προσοτ
σάνη 3 Ταξί 16,15 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 2,00  15,83 

82 Δημοτικό Σχολείο 
Πετρούσας 

ΠΡ-
Τ03 Α Πύργοι - 

Πετρούσα 
Πετρού

σα 5 Ταξί 16,50 2,0 Α 1 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 4,00  15,84 

83 Νηπιαγωγείο 
Πετρούσας 

ΠΡ-
Τ04 Τρε Σταυρός - 

Πετρούσα 
Πετρού

σα 2 Ταξί 11,56 1,0 Α 1 ΤΟΥΚΜΑΤΣΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 1,00  11,45 

84 Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 

ΠΡ-
Τ06 Τρε Καλή Βρύση - 

Προσοτσάνη 
Προσοτ

σάνη 3 Ταξί 15,28 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 2,00  14,97 

85 Δημοτικό Σχολείο 
Αργυρούπολης 

ΠΡ-
Τ07 Α Αργυρούπολη - 

Σιταγροί Σιταγροί 6 Ταξί 9,43 2,0 Α 1 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟ
Σ ΠΑΥΛΟΣ 4,00  9,05 

86 Νηπιαγωγείο 
Αργυρούπολης 

ΠΡ-
Τ08 Α Σιταγροί - 

Αργυρούπολη 
Αργυρο

ύπολη 4 Ταξί 9,43 2,0 Δ 1 ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1,00  9,34 

87 Δημοτικό Σχολείο 
Μικρόπολης 

ΠΡ-
Τ09 Α Χαριτωμένη - 

Μικρόπολη 
Μικρόπ

ολη 5 Ταξί 11,80 4,0 Δ 1 ΚΟΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1,00  11,68 

88 Νηπιαγωγείο 
Φωτολίβους 

ΠΡ-
Τ10 Τρε Μαυρολεύκη - 

Φωτολίβος 
Φωτολίβ

ος 3 Ταξί 13,48 1,0 Α 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ  
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 22,00  10,52 

89 Νηπιαγωγείο 
Αργυρούπολης 

ΠΡ-
Τ11 Τρε 

Μεγαλόκαμπος - 
Μικρόκαμπος - 
Αργυρούπολη 

Αργυρο
ύπολη 4 Ταξί 15,45 2,0 Δ 1 ΚΑΠΑΚΤΣΟΓΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2,00  15,01 

90 Δημοτικό Σχολείο 
Αργυρούπολης 

ΠΡ-
Τ12 Τρε 

Μεγαλόκαμπος - 
Μικρόκαμπος - 
Σιταγροί 

Σιταγροί 4 Ταξί 14,83 1,0 Α 1 ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 20,00  10,75 

91 Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 

ΠΡ-
Τ13 Α Κοκκινόγεια - 

Προσοτσάνη 
Προσοτ

σάνη 2 Ταξί 11,27 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  11,15 

92 Νηπιαγωγείο 
Προσοτσάνης 1ο 

ΠΡ-
Τ14 Τρε Καλλιθέα - 

Προσοτσάνη 
Προσοτ

σάνη 3 Ταξί 18,44 1,0 Α 1 ΓΚΟΥΝΤΟΓΛΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 1,00  18,25 

 
 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 20 

 
Β)Εγκρίνει την παράταση της εκτέλεσης των συμβάσεων των νέων δρομολογίων σχολικού έτους 2016-2017 που υπογράφηκαν σύμφωνα με την απόφαση 
833/2016 της οικονομικής επιτροπής έως 30-06-2017, προσαρμόζοντας τους συμβατικούς όρους στα νέα δεδομένα εκτέλεσης των δρομολογίων όπου αυτό 
απαιτείται. 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΙΣΘΩΜΕΝΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ ΤΑΞΙ ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2016-2017 (ΝΕΑ ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΑ) ΓΙΑ ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΣΥΜΒΑΣΗΣ ΕΩΣ 
30/06/2017 

Α
/Α

 

Ε
ΞΥ

Π
Η

Ρ
Ε

ΤΟ
Υ

Μ
Ε

Ν
Ε

Σ 
ΣΧ

Ο
Λ

ΙΚ
Ε

Σ 
Μ

Ο
Ν

Α
Δ

Ε
Σ 

Κ
Ω

Δ
ΙΚ

Ο
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
Σ 

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ο
Λ

Ο
ΓΙ

Ο
 

ΤΟ
Π

Ο
Σ 

Π
Ρ

Ο
Ο

Ρ
ΙΣ

Μ
Ο

Υ
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

Μ
Α

Θ
Η

ΤΩ
Ν

 

Μ
Ε

ΣΟ
Ν

 
Μ

Ε
ΤΑ

Κ
ΙΝ

Η
ΣΗ

Σ 

 Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Δ

Ρ
Ο

Μ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Ο

Υ
 

Β
Α

ΣΕ
Ι Τ

Η
Σ 

Κ
Υ

Α
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Ω
Ν

 
(Η

Μ
Ε

Ρ
Η

ΣΙ
Ω

Σ)
 

Δ
ΙΑ

Δ
Ρ

Ο
Μ

Η
 

[Α
]Π

Λ
Η

 
[Δ

]ΙΠ
Λ

Η
 

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

Ο
Σ 

Μ
Ε

ΤΑ
Φ

Ο
Ρ

ΙΚ
Ω

Ν
 

Μ
Ε

ΣΩ
Ν

 

Α
Ν

Α
Δ

Ο
Χ

Ο
Σ 

Π
Ο

ΣΟ
ΣΤ

Ο
 

Ε
Κ

Π
ΤΩ

ΣΗ
Σ 

(%
) 

Κ
Ο

ΣΤ
Ο

Σ 
Δ

Ρ
Ο

Μ
Ο

Λ
Ο

ΓΙ
Ο

Υ
 

Μ
Ε

ΤΑ
 Τ

Η
Ν

 
Ε

Κ
Π

ΤΩ
ΣΗ

 

1 

Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 1ο 
Νηπιαγωγείο 
Καλαμπακίου 2ο 

ΔΟ-Τ26 Φτελιά - Καλαμπάκι ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 2 Ταξί 11,56 2 Δ 1 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 1,00  11,45 

2 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο 
ΕΠΑΛ Δράμας 2ο ΑΝ-Τ01 

Περιθώρι - Κάτω 
Νευροκόπι - Διασταύρωση 
Βώλακα 

ΕΠΑΛ 4 Ταξί 32,85 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 43,00  18,72 

3 ΕΠΑΛ Δράμας 1ο ΑΝ-Τ02 Κάτω Νευροκόπι - 
Περιθώρι ΕΠΑΛ 1 Ταξί 18,87 1,0 Α 1 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ 43,00  10,76 

4 Νηπιαγωγείο Δράμας 8ο ΔΡ-Τ57 Ταξιάρχες - Τροίας 6 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 1 Ταξί 18,42 2,0 Δ 1 ΑΡΑΠΟΓΛΟΥ 
ΑΝΑΤΟΛΗ 5,00  17,50 

5 ΕΕΕΕΚ ΔΡ-Τ54 Διπόταμα - ΕΕΕΕΚ ΕΙΔΙΚΟ 1 Ταξί 67,86 2,0 Δ 1 ΜΟΥΤΣΟΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ 3,00  65,82 

6 Νηπιαγωγείο 
Μαυροβάτου ΔΡ-Τ58 Νέα Σεβάστεια - 

Μαυρόβατος Νηπιαγωγείο 3 Ταξί 13,05 2,0 Δ 1 ΓΛΑΒΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 33,00  8,74 

7 Δημοτικό Αγ. Αθανασίου 
2ο ΔΟ-Τ28 

 Άγιος Αθανάσιος (οικία 
Παντελίδη) - Άγιος 
Αθανάσιος (καταυλισμός 
καρυωτάκη) - 2ο Δημοτικό 
Αγίου Αθανασίου 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 3 Ταξί 10,60 1,0 Δ 1 ΤΖΕΜΠΕΝΤΟΝΙΔΗ
Σ  ΑΝΕΣΤΗΣ 1,00  10,49 

8 Νηπιαγωγείο Δράμας 6ο ΔΡ-Τ56 Μικροχώρι - Οδυσσέως και 
Καστρινού 

Νηπιαγωγείο 
Δράμας 6ο 1 Ταξί 14,70 1,0 Δ 1 ΚΟΣΜΙΔΗΣ  

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 1,00  14,55 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ



 21 

 
 
 
 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  38 /2017 

 
 

 
                         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
                ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
      ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
      ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

                      ΜΠΟΤΑΊΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
                      ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                      ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
 ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 
 

 

ΑΔΑ: 613Γ7ΛΒ-ΜΨΤ


		2017-02-02T09:46:15+0200
	Athens




